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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
produktion af vingummer i støberiet, med gennemgang af
genbrug af majsmel. Ingen anmærkninger
Kontrolleret hygiejne under emballering af "store nappar" and
"ABC Lakrids" på pakkelinjerne. Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens håndtering af allergenet
"mel/gluten" og håndteringen igennem fabrikken. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagelse, kontrol
og verifikation af kvalitet, samt kontrol af rvarer inden de tages
ind i produktionen. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af
følgende lokaler/udstyr: modtagelse/lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: kontrolleret virksomhedens flow
gennem fra lager til produktion, i forhold til sikring mod
krydsforurening af allergener. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har
opbygget en HACCP baseret risikoanalyse, der dækker deres
produktionsaktiviteter, med fokus på farvning i dragé, med
verifikation af sikring mod overdosering, ved gennemgang af
procedurer for sikkerhedsmargen på mere end 10% i forhold til
eventuelle grænseværdiger. Kontrollet opbevaring af lakrids i
kasser, samt gennemgang af opbevaring af lakrids i kasser,
mens de tørrer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret verificerings procedurer for 1 stikprøve udvalgt
område, der verificerer at egenkontrollen virker ved interne
audit, gennemgang og samarbejde med medarbejderne. Ingen
anmærkninger
Gennemgået mundtlig procedurer for revision af opskrifter,
med procedurer for sikring af sammensætning, inden der
produktet udvikles. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Uddannelse i hygiejne: kontrolleret virksomhedens uddannelse af personale i HACCP. Ingen anmærkninger
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: "Stora Nappar", "ABC
Lakrids" og "Stjernemix" Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er mærket med korrekt
sprog og tekststørrelse, og fødevareinformationen er synlig og læsbar, med kontrol af quid og eventuelle
tilsætningsstoffer, naturlige farver ognæringsdeklaration, produktionssted, nettoindhold og eventuelle
allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret brugen af farvende ingredenser og E120, med gennemgang af datablade og
procedurer for kontrol med produktet/databladet inden det indtages i sortimentet. Ingen anmærkninger
Kontrolleret datablad for teknisk hjælpestof "skumdæmpende", med gennemgang af datablad. Ingen
anmærkninger


